Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ласточка»

(МДОУ «Детский сад «Ласточка»)

ПРИКАЗ

01.02.2023
г. Качканар

№50 од

О назначении педагога-наставника

В целях повышения квалификации педагогических работников, совершенствование
информационно-коммуникационных технологий, удовлетворения потребностей
педагогов в непрерывном образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагогом-наставником над педагогическим работником:
- Е.И. Стольникову -  инструктора по физической культуре над Н.А. Шуваловой-
музыкального руководителя;
2. Педагогом-наставником разработать План работы с музыкальным работником
срок до 01.03.2023г.
3. Возложить на заместителя заведующего Гайфулину М.М. обязанность
осуществлять контроль и методическую поддержку работы педагогов-наставников.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Лаптева

Виза ознакомления с приказом от 01.02.2023 № 50 од
подпись И. О. Ф. дата

____________ckl____________
М.М.Гайфулина 01.02.2023